
Page: 1

Reprise De Titres Ou D'entreprise Qui Propose Des Cours De Yoga Online Et
Offline

Publié sur actify.fr le décembre 9, 2024

101 vues

Date de fin de commercialisation:
27/12/2024

Date limite de dépôt des offres:
27/12/2024

Etude:
SELAS BL & ASSOCIES

Appel d’offres de reprise des titres et/ou d’entreprise

Start-up qui propose des cours de yoga online et offline à destination des particuliers et des
entreprises

Filiale dispensant des formations dans le domaine du yoga

Siège social : Région parisienne

Effectif au 30/08/2024 : 7 salariés

Données chiffrées :

- Au 31/12/2023 (12 mois) Chiffre d’affaires : 1 276 239 € - total bilan : 1 960 962 €

- Au 31/12/2022 (12 mois) Chiffre d’affaires : 1 172 756 € - total bilan : 2 249 381 € 


